11.�中机茂名与甲方已经签署令甲方满意的资产担保协议，并办理完毕担保登记手续；

12.�乙方二与甲方已经签署《股权质押合同》，乙方二同意将其持有标的公司40%的股权质押登记于甲方名下，为甲方

于本协议项下的权利提供担保；

13.�中机茂名已经依法注销完毕其子公司广东中机环境科技有限公司，且未因此受到处罚或被补缴税款、滞纳金等；

14.�证券监管部门对本次交易无异议（包括：如深交所对本次交易进行问询，甲方及相关方的回复令深交所认可；如深

交所未对本次交易进行问询，则视为深交所认可）。

（三）交易价款及支付

本次交易的对价总额为人民币840,476,566.15元（大写：捌亿肆仟零肆拾柒万陆仟伍佰陆拾陆元壹角伍分）。 在本协

议约定的先决条件均成就或被甲方书面豁免后，由甲方按照如下约定以银行转账方式向乙方分四期支付，具体支付进度如

下：

1、第一期价款

第一期价款为438,416,407.88元， 于本协议约定的先决条件全部成就或被甲方书面豁免且金圆股份向甲方提交标的

公司100%股权所涉的冻结及质押均已经解除的证明文件之日起5个工作日内，由甲方支付至乙方二。

基于乙方与金圆股份之间涉及标的股权质押的债务关系，乙方不可撤销地同意，甲方根据与金圆股份、乙方签署的三

方协议将第一期价款直接支付至杭州市中级人民法院专用执行账户。